
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 16.05.2023                                    г. Мичуринск                                                № 953 

 

Об утверждении порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки 

предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу 

города Мичуринска «Формирование современной городской среды» 

общественной территории, подлежащей благоустройству       

                       

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 

10.02.2017 №169 « Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской 

среды», в рамках реализации муниципальной программы города Мичуринска 

«Формирование современной городской среды», утверждённой постановле-

нием администрации города Мичуринска от 22.05.2017 №1093, администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Утвердить порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки пред-

ложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу 

города Мичуринска «Формирование современной городской среды» общест-

венной территории, подлежащей благоустройству согласно приложению.     

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  Михайлова А.А. 

 
 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

Заместитель главы 

 администрации города                  

 

 

Заместитель главы  

администрации города 

 

 

И.о. начальника юридического 

 управления администрации города 

   

   

Начальник  управления городского хозяйства 

администрации города                                                                                 
 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Зайцева О.Ю. 

5-02-87 

 

Контроль: 

Скрылёва Г.В. 

 

               

 

 

 

           М.Г. Балашов 

 

 

              

           А.А. Михайлов 

 

   

 

           Е.М. Объедкова 

               

 

          А.В. Блинников  

              

 

             

 

 

 

 


